

Restaurarea si recompartimentarea interioara a imobilului din str. V.Micle 5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5 Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 687 472,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	650,0	34,390 26,140	22 353,500 16 991,000
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	650,0	22,463 13,283	14 601,080 8 634,080
		<i>Total</i>	Lei			36 954,580
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			6 150,019
		<i>Transportare materiale</i>	7,00 %			303,940
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2,00 %			86,840
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			43 495,379
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			4 349,538
		<i>Total</i>	100,00 +			47 844,917
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 913,798
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				49 758,715 25 625,080
		2. Lucrari de montare				
		2.1. IUP				

1	2	3	4	5	6	7
3	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(корпус с пластмассовой дверью на 96 модулей Hager FWU42S)	buc	1,0	701,038 136,138	701,038 136,138
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare) (выключатель нагрузки ВН32/3P/100А)	buc	1,0	67,922 65,722	67,922 65,722
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(выключатель нагрузки ВН32/3P/25А)	buc	1,0	67,922 65,722	67,922 65,722
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat diferential ВД1-63 4P 63А 30mА)	buc	1,0	67,922 65,722	67,922 65,722
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40А)	buc	1,0	67,922 65,722	67,922 65,722
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/3P/C/16А)	buc	4,0	67,921 65,722	271,686 262,886
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/1P/B/20А)	buc	8,0	67,922 65,722	543,373 525,773
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/1P/C/10А)	buc	4,0	67,921 65,722	271,686 262,886
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/1P/B/10А	buc	16,0	67,922 65,722	1 086,746 1 051,546
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/1P/B/6А)	buc	1,0	67,922 65,722	67,922 65,722
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	12,0	67,922	815,059

1	2	3	4	5	6	7
		inainte de transportare(intrerupator automat diferential АВДТ32/C/16/30mA)			65,722	788,659
14	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat diferential АВДТ32/C/16/10mA)	buc	2,0	67,921 65,722	135,843 131,443
15	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat diferential АВДТ32/B/10/30mA)	buc	2,0	67,921 65,722	135,843 131,443
16	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(контактор KM25-40)	buc	1,0	67,922 65,722	67,922 65,722
17	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(контактор KM25-20)	buc	6,0	67,922 65,722	407,530 394,330
18	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(контактор KM20-20)	buc	1,0	67,922 65,722	67,922 65,722
19	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(независимый расцепитель РН47)	buc	1,0	67,922 65,722	67,922 65,722
20	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportaretransportare (шина медная на изоляторе ШНИ-6x9-12)	buc	2,0	67,921 65,722	135,843 131,443
		Total ІЩП Inclusiv salariu				5 048,023 4 342,323
		2.2. Cabluri				
21	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,3	2 785,432 727,632	3 621,062 945,922
22	Pret furnizor	Cablu ВББШв - 0,66/1,0 kВ 3x2,5 mm2	m	130,0	25,210 0,000	3 277,300 0,000
23	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	13,2	2 785,205 727,632	36 764,711 9 604,742
24	Pret de piata	Cablu ВБГнг-LS-0.66/1.0 kВ 3x1.5 mm2	m	550,0	12,500 0,000	6 875,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
25	Pret de piata	Cablu BBΓHT-LS-0.66/1.0 kB 3x2.5 mm2	m	700,0	25,000 0,000	17 500,000 0,000
26	Pret de piata	Cablu BBΓHT-LS-0.66/1.0 kB 5x2.5 mm2	m	70,0	42,050 0,000	2 943,500 0,000
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2	2 791,860 727,630	558,372 145,526
28	Pret de piata	Cablu BBΓHT-FRLS-0.66/1.0 kB 3x1.5 mm2	m	20,0	13,500 0,000	270,000 0,000
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,5	2 786,298 727,632	4 179,447 1 091,448
30	Pret de piata	Cablu KBBΓHT-LS-0.66/1.0 kB 4x1.5 mm2	m	130,0	35,780 0,000	4 651,400 0,000
31	Pret de piata	Cablu KBBΓHT-FRLS-0.66/1.0 kB 4x1.5 mm2	m	20,0	38,900 0,000	778,000 0,000
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,5	539,044 395,504	269,522 197,752
33	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΥΓΒHT-LS 1x6,0 mm2	m	50,0	15,200 0,000	760,000 0,000
34	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,5	642,044 461,224	321,022 230,612
35	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΥΓΒHT-LS 1x10,0 mm2	m	50,0	32,520 0,000	1 626,000 0,000
		Total Cabluri Inclusiv salariu				84 395,336 12 216,002
		2.3. Tevile				
36	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	13,6	7 974,386 1 396,584	108 451,654 18 993,542
37	Pret de piata	Teava din PVC diam. 50mm	m	1 300,0	12,500 0,000	16 250,000 0,000
38	Pret de piata	Teava din PVC diam. 25 mm	m	60,0	15,200 0,000	912,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
39	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,2	11 130,345 2 018,592	13 356,414 2 422,310
40	Pret de piata	Teava din PVC gofrata diam. 50 mm	m	120,0	35,800 0,000	4 296,000 0,000
41	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,02	10 602,900 1 807,350	212,058 36,147
42	Pret de piata	Teava din otel diam. 20 mm	m	2,0	75,000 0,000	150,000 0,000
		Total Tevile Inclusiv salariu				143 628,126 21 451,999
		2.4. Prize si intreruptoare				
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,36	2 368,072 2 235,708	852,506 804,855
44	Pret furnizor	Розетка штепсельная для скрытой установки U _н =250В, I _н =16А, IP20	buc	26,0	45,000 0,000	1 170,000 0,000
45	Pret furnizor	Розетка штепсельная для скрытой установки U _н =250В, I _н =16А, IP20	buc	10,0	65,000 0,000	650,000 0,000
46	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2	1 994,995 1 889,495	398,999 377,899
47	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa U _н =250В, I _н =10А, IP44	buc	17,0	35,000 0,000	595,000 0,000
48	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa U _н =250В, I _н =10А, IP44	buc	1,0	35,000 0,000	35,000 0,000
49	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa (de trecere)	buc	2,0	45,000 0,000	90,000 0,000
50	Pret furnizor	Коробка ответвительная для скрытой установки IP20	buc	40,0	25,000 0,000	1 000,000 0,000
51	Pret furnizor	Коробка ответвительная для скрытой установки КУП IP54	buc	5,0	45,000 0,000	225,000 0,000
52	Pret furnizor	Коробка ответвительная алюминиевая 110x110x50 IP66	buc	15,0	250,000 0,000	3 750,000 0,000
53	Pret furnizor	Коробка установочная	buc	56,0	8,500	476,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				9 242,505 1 182,754
		2.5. Iluminare				
54	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,04	21 534,275 5 181,450	861,371 207,258
55	Pret furnizor	Светильник настенный 12 Вт, 4000К, 1200 lm, IP65	buc	4,0	250,000 0,000	1 000,000 0,000
56	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,03	11 467,867 5 762,367	344,036 172,871
57	Pret furnizor	Светильник " Указатель путей эвакуации " с источником автономного питания	buc	3,0	850,000 0,000	2 550,000 0,000
58	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	1,0	117,360 117,360	117,360 117,360
59	Pret furnizor	Фотореле Рмакс=1100 Вт, IP 44 ФР 601	buc	1,0	185,000 0,000	185,000 0,000
		Total Iluminare Inclusiv salariu				5 057,767 497,489
		2.6. Diferite				
60	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3(пост двухкнопочный "пуск-стоп" с пускателем в защитной оболочке)	buc	1,0	445,404 105,624	445,404 105,624
		Total Diferite Inclusiv salariu				445,404 105,624
		2.7. Podele calde				
61	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5(терморегулятор MILLITEMP CDFR-003)	buc	7,0	32,789 30,514	229,520 213,595
62	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg(Нагревательный кабель, двухжильный, Р=2600Вт,	100 m	1,545	6 433,889 862,596	9 940,359 1 332,711

1	2	3	4	5	6	7
		L=154,5м, TXLP/2R 2600/17)				
63	Pret furnizor	(Нагревательный кабель, двухжильный, P=2600Вт, L=154,5м, TXLP/2R 2600/17)	set	1,0	4 500,000 0,000	4 500,000 0,000
64	08-02-146- 1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kgkg (Нагревательный кабель, двухжильный, P=3300Вт, L=194м, TXLP/2R 3300/17)	100 m	13,58	6 432,540 862,596	87 353,895 11 714,054
65	Pret furnizor	(Нагревательный кабель, двухжильный, P=3300Вт, L=194м, TXLP/2R 3300/17)	set	1,0	5 520,000 0,000	5 520,000 0,000
		Total Podele calde Inclusiv salariu				107 543,774 13 260,360
		2.8. Iluminare (arhitectura)				
66	08-03-594- 6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,04	29 618,175 6 513,475	1 184,727 260,539
67	Pret furnizor	Lampa pendants LED DC100- 240V 24W 40x40x1200mm IP20 4000K	buc	4,0	1 200,000 0,000	4 800,000 0,000
68	08-03-593- 6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,14	21 546,786 5 181,443	3 016,550 725,402
69	Pret furnizor	Surface downlight Light M1821A-20W	buc	4,0	520,000 0,000	2 080,000 0,000
70	Pret furnizor	Surface Round frameless , LMS- F36W,_225, 36W, K 4000	buc	2,0	520,000 0,000	1 040,000 0,000
71	Pret furnizor	Round Ceiling Panel Surface TS- P0324 (24W)	buc	6,0	365,000 0,000	2 190,000 0,000
72	08-03-593- 9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala	100 buc	0,42	9 808,433 5 005,405	4 119,542 2 102,270
73	Pret furnizor	Track light LM-KT-007 B-W 20W, 4000K	buc	42,0	485,000 0,000	20 370,000 0,000
74	08-02-419- 1	Bara-conductor de iluminat, pe constructii instalate	100 m	0,7	12 441,511 3 514,931	8 709,058 2 460,452

1	2	3	4	5	6	7
75	Pret furnizor	Track Line White 2m + Track line conector 90° + White Suspension wire White	buc	14,0	520,000 0,000	7 280,000 0,000
76	Pret furnizor	Track Line White 3m + Track line conector 90° + White Suspension wire White	buc	14,0	520,000 0,000	7 280,000 0,000
		Total Iluminare (arhitectura) Inclusiv salariu				62 069,877 5 548,663
		2.9. Iluminare (plan general)				
77	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,11	24 323,100 11 031,836	2 675,541 1 213,502
78	Pret furnizor	Corp de iluminat Ground Wall washer 20W, 24VDC, LM-DC-002, 4000k	buc	11,0	660,000 0,000	7 260,000 0,000
		Total Iluminare (plan general) Inclusiv salariu				9 935,541 1 213,502
		<i>Total</i>	Lei			427 366,353
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			14 356,492
		<i>Transportare materiale</i>	7,00 %			13 621,210
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2,00 %			3 891,774
		<i>Total Cheltuieli directe</i>	100,00 +			459 235,829
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			26 918,422
		<i>Total</i>	100,00 +			486 154,251
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			19 446,170
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				505 600,421 59 818,716
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. ЩР				
79	Pret de piata	Корпус с пластмассовой дверью на 96 модулей Hager FWU42S	buc	1,0	5 200,000 0,000	5 200,000 0,000
80	Pret de piata	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/100А	buc	1,0	125,000 0,000	125,000 0,000
81	Pret de piata	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/25А	buc	1,0	125,000 0,000	125,000 0,000
82	Pret de	Выключатель	buc	1,0	520,000	520,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata	дифференциальный ВД-63 4P 63A 30mA			0,000	0,000
83	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C/40A	buc	1,0	88,000 0,000	88,000 0,000
84	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C/16A	buc	4,0	88,000 0,000	352,000 0,000
85	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/20A	buc	8,0	35,000 0,000	280,000 0,000
86	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C/10A	buc	4,0	35,000 0,000	140,000 0,000
87	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/10A	buc	16,0	35,000 0,000	560,000 0,000
88	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/6A	buc	1,0	35,000 0,000	35,000 0,000
89	Pret de piata	Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ32/C/16/30mA	buc	12,0	350,000 0,000	4 200,000 0,000
90	Pret de piata	Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ32/C/16/10mA	buc	2,0	452,000 0,000	904,000 0,000
91	Pret de piata	Контактор КМ25-40	buc	1,0	450,000 0,000	450,000 0,000
92	Pret de piata	Контактор КМ25-20	buc	6,0	350,000 0,000	2 100,000 0,000
93	Pret de piata	Контактор КМ20-20	buc	1,0	250,000 0,000	250,000 0,000
94	Pret de piata	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0	352,000 0,000	352,000 0,000
95	Pret de piata	Шина медная на изоляторе ШНИ-6x9-12	buc	2,0	35,200 0,000	70,400 0,000
		Total ЩР Inclusiv salariu				15 751,400
		3.2. Diferite				
96	Pret de piata	Пост двухкнопочный "пуск-стоп" с пускателем в защитной оболочке 220В, 6-10А	buc	1,0	125,000 0,000	125,000 0,000
		Total Diferite Inclusiv salariu				125,000

1	2	3	4	5	6	7
		3.3. Podele calde				
97	Pret de piata	Терморегулятор MILLITEMP CDFR-003	buc	1,0	1 450,0000,000	1 450,0000,000
		Total Podele calde Inclusiv salariu				1 450,000
		<i>Total</i>	Lei			17 326,400
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			207,917
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				17 534,317

		Total	Lei	572 893,40
		TVA	20,00 %	114 578,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		687 472,08 85 443,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Restaurarea si recompartimentarea interioara a imobilului din str. V.Micle 5

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5 Rețele electrice interioare

Valoarea de deviz 687 472,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 019,4055	58,68	59 818,716
2.	7122050013400	Zidar	h-om	156,0000	58,68	9 154,080
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,0000	50,68	3 294,200
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	260,0000	50,68	13 176,800
		Total manopera				85 443,77

Materiale:

1.	0001	Cablu ББГШв - 0,66/1,0 кВ 3x2,5 mm2	m	130,0000	25,21	3 277,300
2.	00010	Teava din PVC diam. 20mm	m	1 300,0000	12,50	16 250,000
3.	00011	Teava din PVC diam. 25mm	m	60,0000	15,20	912,000
4.	00012	Teava din PVC gofrata diam.50mm	m	120,0000	35,80	4 296,000
5.	00013	Teava din otel diam. 20 mm	m	2,0000	75,00	150,000
6.	0002	Cablu ББГнг-LS-0.66/1.0 кВ 3x1.5 mm2	m	550,0000	12,50	6 875,000
7.	0003	Cablu ББГнг-LS-0.66/1.0 кВ 3x2.5 mm2	m	700,0000	25,00	17 500,000
8.	0004	Cablu ББГнг-LS-0.66/1.0 кВ 5x2.5 mm2	m	70,0000	42,05	2 943,500
9.	0005	Cablu ББГнг-FRLS-0.66/1.0 кВ 3x1.5 mm2	m	20,0000	13,50	270,000
10.	0006	Cablu КББГнг-LS-0.66/1.0 кВ 4x1.5 mm2	m	130,0000	35,78	4 651,400
11.	0007	Cablu КББГнг-FRLS-0.66/1.0 кВ 4x1.5 mm2	m	20,0000	38,90	778,000
12.	0008	Fir cu conductor din cupru ПугВнг-LS 1x6,0 mm2	m	50,0000	15,20	760,000
13.	00081	Fir cu conductor din cupru ПугВнг-LS 1x10,0 mm2	m	50,0000	32,52	1 626,000
14.	1001	Розетка штепсельная для скрытой установки Ун=250В, Ін=16А, ІР20	buc	26,0000	45,00	1 170,000
15.	1002	Розетка штепсельная для скрытой Розетка штепсельная для скрытой установки Ун=250В, Ін=16А, ІР44	buc	10,0000	65,00	650,000
16.	1003	Інтреруптор pentru instalatie inchisa cu o clapa Ун=250В, Ін=10А, ІР44	buc	17,0000	35,00	595,000
17.	1004	Інтреруптор pentru instalatie inchisa cu o clapa Ун=250В, Ін=10А, ІР44	buc	1,0000	35,00	35,000
18.	1005	Інтреруптор pentru instalatie inchisa cu o clapa (de trecere)	buc	2,0000	45,00	90,000
19.	1006	Коробка ответвительная для скрытой установки ІР20	buc	40,0000	25,00	1 000,000
20.	1007	Коробка ответвительная для скрытой	buc	5,0000	45,00	225,000

		установки КУП IP54				
21.	1008	Коробка ответвительная алюминиевая 110x110x50 IP66	buc	15,0000	250,00	3 750,000
22.	1009	Коробка установочная	buc	56,0000	8,50	476,000
23.	1010115	Suruburi cu cap semirontunt, lungime 50 mm	t	0,0018	35 000,00	63,000
24.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0018	3 500,00	6,300
25.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0004	5 200,00	2,080
26.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0334	38 200,00	1 275,880
27.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0372	45 000,00	1 674,000
28.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0008	12 800,00	10,240
29.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0445	16 800,00	747,600
30.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1610	68,00	1 030,948
31.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,2200	0,00	0,000
32.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,2450	65,00	15,925
33.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	586,2600	55,00	32 244,300
34.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,6008	152,00	395,321
35.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	586,2600	25,00	14 656,500
36.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0130	250,00	3,250
37.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,2000	120,00	384,000
38.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3250	420,00	136,500
39.	2001	Светильник настенный 12 Вт, 4000К, 1200 lm, IP65	buc	4,0000	250,00	1 000,000
40.	2002	Светильник " Указатель путей эвакуации " с источником автономного питания	buc	3,0000	850,00	2 550,000
41.	2003	Фотореле Рмакс=1100 Вт, IP 44 ФР 601	buc	1,0000	185,00	185,000
42.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0120	35 200,00	422,400
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 105,0000	3,60	3 978,000
44.	4001	(Нагревательный кабель, двухжильный, Р=2600Вт, L=154,5м, TXLP/2R 2600/17)	set	1,0000	4 500,00	4 500,000
45.	4002	((Нагревательный кабель, двухжильный, Р=3300Вт, L=194м, TXLP/2R 3300/17)	set	1,0000	5 520,00	5 520,000
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,5000	35,00	227,500
47.	5009030	Flanse	10 buc	14,8204	12,50	185,255
48.	5009031	Scoabe	10 buc	101,6220	2,50	254,055
49.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	154,2750	2,50	385,688
50.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,7894	250,00	197,350
51.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,50	10,000
52.	5009061	Fisa de izolatie	buc	335,7200	0,50	167,860
53.	5009062	Papuci de cablu	buc	17,5000	3,50	61,250
54.	5009070	Racordari	10 buc	26,6400	55,30	1 473,192
55.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,1600	125,00	145,000
56.	5009090	Profil de montaj	buc	18,1500	45,60	827,640
57.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,4494	1 520,00	683,088
58.	5009109	Cirlig	buc	8,1600	45,00	367,200
59.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2652	125,00	33,150
60.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0516	152,00	7,843
61.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1236	55,00	6,798
62.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1115	125,00	13,938
63.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	250,00	15,250
64.	5009603	Folie de arama	kg	0,0882	185,00	16,317
65.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,5261	85,00	44,719
66.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0006	185,00	0,111
67.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	15,6625	152,00	2 380,700
68.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,510
69.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7065	63,50	44,863
70.	6001	Lampa pendants LED DC100-240V 24W	buc	4,0000	1 200,00	4 800,000

		40x40x1200mm IP20 4000K				
71.	60010	Track Line White 3m + Track line conector 90° + White Suspension wire White	buc	14,0000	520,00	7 280,000
72.	60012	Corp de iluminat Ground Wall washer 20W, 24VDC, LM-DC-002, 4000k	buc	11,0000	660,00	7 260,000
73.	6002	Surface downlight Light M1821A-20W	buc	4,0000	520,00	2 080,000
74.	6003	Surface Round frameless , LMS-F36W, _225, 36W, K 4000	buc	2,0000	520,00	1 040,000
75.	6004	Round Ceiling Panel Surface TS-P0324 (24W)	buc	6,0000	365,00	2 190,000
76.	6008	Track light LM-KT-007 B-W 20W, 4000K	buc	42,0000	485,00	20 370,000
77.	6009	Track Line White 2m + Track line conector 90° + White Suspension wire White	buc	14,0000	520,00	7 280,000
78.	7001	Корпус с пластмассовой дверью на 96 модулей Hager FWU42S	buc	1,0000	5 200,00	5 200,000
79.	70010	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/10A	buc	16,0000	35,00	560,000
80.	70012	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	35,00	35,000
81.	70013	Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ32/С/16/30mA	buc	12,0000	350,00	4 200,000
82.	70014	Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ32/С/16/10mA	buc	2,0000	452,00	904,000
83.	70015	Контактор КМ25-40	buc	1,0000	450,00	450,000
84.	70016	Контактор КМ25-20	buc	6,0000	350,00	2 100,000
85.	70017	Контактор КМ20-20	buc	1,0000	250,00	250,000
86.	70019	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	352,00	352,000
87.	7002	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/100A	buc	1,0000	125,00	125,000
88.	70020	Шина медная на изоляторе ШНИ-6x9-12	buc	2,0000	35,20	70,400
89.	7004	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/25A	buc	1,0000	125,00	125,000
90.	7005	Выключатель дифференциальный ВД-63 4P 63A 30mA	buc	1,0000	520,00	520,000
91.	7006	Выключатель автоматический ВА47 29/3P/C/40A	buc	1,0000	88,00	88,000
92.	7007	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C/16A	buc	4,0000	88,00	352,000
93.	7008	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/20A	buc	8,0000	35,00	280,000
94.	7009	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C/10A	buc	4,0000	35,00	140,000
95.	8001	Пост двухкнопочный "пуск-стоп" с пускателем в защитной оболочке 220В, 6-10A	buc	1,0000	125,00	125,000
96.	9001	Терморегулятор MILLITEMP CDFR-003	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
		Total materiale de construcții				220 148,89

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,6143	500,00	6 807,150
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	101,2350	250,00	25 308,750
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	101,2350	250,00	25 308,750
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	268,2300	285,00	76 445,550
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	70,1800	285,00	20 001,300
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	53,7514	150,00	8 062,710
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,0000	35,00	455,000
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,7500	120,00	1 170,000
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	97,5000	55,00	5 362,500
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,6480	55,00	255,640
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	74,2996	35,00	2 600,486

12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,6143	600,00	8 168,580
		Total utilaje de construcții				179 946,42

Total	Lei	572 893,40
TVA	20,00 %	114 578,68

Total deviz: **687 472,08**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Restaurarea si re compartimentarea
interioara a imobilului din str. V.Micle 5**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			34,390 26,140
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	58,68	5,868
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	50,68	20,272
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	55,00	8,250
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			22,463 13,283
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	58,68	8,215
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,68	5,068
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,60	6,120
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	420,00	0,210
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	35,00	0,350
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	120,00	1,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,700
		2. Lucrari de montare				
		2.1. ПП				
3	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(корпус с пластмассовой дверью на 96 модулей Hager FWU42S)	buc			701,038 136,138
	1	Muncitor	h-om	2,3200	58,68	136,138
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	68,00	20,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	0,00	0,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	35 200,00	352,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	500,00	50,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	150,00	82,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	600,00	60,000
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare) (выключатель нагрузки BH32/3P/100A)	buc			67,922 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(выключатель нагрузки BH32/3P/25A)	buc			67,922 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat diferential BД1-63 4P 63A 30mA)	buc			67,922 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A)	buc			67,922 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			67,921 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/1P/B/20A)	buc			67,922 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			67,921 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			67,922 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			67,922 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat diferential ABДТ32/C/16/30mA)	buc			67,922 65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			67,921

1	2	3	4	5	6	7
		transportare(intrerupator automat diferential AB/IT32/C/16/10mA)				65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat diferential AB/IT32/B/10/30mA)	buc			67,921
						65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(контактор KM25-40)	buc			67,922
						65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(контактор KM25-20)	buc			67,922
						65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(контактор KM20-20)	buc			67,922
						65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(независимый расцепитель PH47)	buc			67,922
						65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportaretransportare (шина медная на изоляторе ШНИИ-6x9-12)	buc			67,921
						65,722
	1	Muncitor	h-om	1,1200	58,68	65,722
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,200
		2.2. Cabluri				
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 785,432
						727,632
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,68	727,632
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	38 200,00	2,938
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	34,615
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	16 800,00	1,292
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 520,00	12,628

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,509
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	85,00	0,817
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	152,00	76,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	600,00	234,000
22	Pret furnizor	Cablu ББ6ПШв - 0,66/1,0 кВ 3x2,5 mm2	m			25,210
						0,000
	0001	Cablu ББ6ПШв - 0,66/1,0 кВ 3x2,5 mm2	m	1,0000	25,21	25,210
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 785,205
						727,632
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,68	727,632
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	38 200,00	1,447
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	36,136
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	16 800,00	1,018
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 520,00	12,644
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,512
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	85,00	0,816
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	152,00	76,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	600,00	234,000
24	Pret de piata	Cablu БВГнг-LS-0.66/1.0 кВ 3x1.5 mm2	m			12,500
						0,000
	0002	Cablu БВГнг-LS-0.66/1.0 кВ 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,50	12,500
25	Pret de piata	Cablu БВГнг-LS-0.66/1.0 кВ 3x2.5 mm2	m			25,000
						0,000
	0003	Cablu БВГнг-LS-0.66/1.0 кВ 3x2.5 mm2	m	1,0000	25,00	25,000
26	Pret de piata	Cablu БВГнг-LS-0.66/1.0 кВ 5x2.5 mm2	m			42,050
						0,000
	0004	Cablu БВГнг-LS-0.66/1.0 кВ 5x2.5 mm2	m	1,0000	42,05	42,050
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 791,860
						727,630
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,68	727,630
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	38 200,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	45,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	16 800,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 520,00	12,920
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	85,00	0,810
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	152,00	76,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	600,00	234,000
28	Pret de piata	Cablu БВГнг-FRLS-0.66/1.0 кВ 3x1.5 mm2	m			13,500
						0,000
	0005	Cablu БВГнг-FRLS-0.66/1.0 кВ 3x1.5 mm2	m	1,0000	13,50	13,500
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 786,298
						727,632
	1	Muncitor	h-om	12,4000	58,68	727,632
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00004	38 200,00	2,547

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	36,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	16 800,00	1,120
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 520,00	12,667
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,517
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	85,00	0,816
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	152,00	76,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	500,00	195,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	250,00	750,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	600,00	234,000
30	Pret de piata	Cablu KBBΓHT-LS-0.66/1.0 κB 4x1.5 mm2	m			35,780
						0,000
	0006	Cablu KBBΓHT-LS-0.66/1.0 κB 4x1.5 mm2	m	1,0000	35,78	35,780
31	Pret de piata	Cablu KBBΓHT-FRLS-0.66/1.0 κB 4x1.5 mm2	m			38,900
						0,000
	0007	Cablu KBBΓHT-FRLS-0.66/1.0 κB 4x1.5 mm2	m	1,0000	38,90	38,900
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			539,044
						395,504
	1	Muncitor	h-om	6,7400	58,68	395,504
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 800,00	7,680
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,50	10,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	152,00	7,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	63,50	10,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	500,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	600,00	12,000
33	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПУГВHT-LS 1x6,0 mm2	m			15,200
						0,000
	0008	Fir cu conductor din cupru ПУГВHT-LS 1x6,0 mm2	m	1,0000	15,20	15,200
34	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			642,044
						461,224
	1	Muncitor	h-om	7,8600	58,68	461,224
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	12 800,00	12,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,500
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,50	10,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,100
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	152,00	7,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	63,50	20,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	24,000
35	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПУГВHT-LS 1x10,0 mm2	m			32,520
						0,000
	00081	Fir cu conductor din cupru ПУГВHT-LS 1x10,0 mm2	m	1,0000	32,52	32,520
		2.3. Tevile				
36	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			7 974,386
						1 396,584

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	58,68	1 396,584
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	38 200,00	80,332
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,280
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	55,00	737,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	120,00	24,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,50	12,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,30	99,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	500,00	55,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	285,00	4 503,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	405,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	600,00	66,000
37	Pret de piata	Teava din PVC diam. 50mm	m			12,500 0,000
	00010	Teava din PVC diam. 20mm	m	1,0000	12,50	12,500
38	Pret de piata	Teava din PVC diam. 25 mm	m			15,200 0,000
	00011	Teava din PVC diam. 25mm	m	1,0000	15,20	15,200
39	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			11 130,345 2 018,592
	1	Muncitor	h-om	34,4000	58,68	2 018,592
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	38 200,00	79,583
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,00	65,280
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	55,00	737,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	25,00	335,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	120,00	48,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,50	12,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	55,30	99,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	500,00	165,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	285,00	6 697,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	405,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	600,00	198,000
40	Pret de piata	Teava din PVC gofrata diam. 50 mm	m			35,800 0,000
	00012	Teava din PVC gofrata diam.50mm	m	1,0000	35,80	35,800
41	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			10 602,900 1 807,350
	1	Muncitor	h-om	30,8000	58,68	1 807,350
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	38 200,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	68,00	71,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	152,00	124,650
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	250,00	162,500
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	12,50	12,750
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,50	10,250
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	8,0000	125,00	1 000,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	152,00	12,150
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	185,00	5,550
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	500,00	235,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	285,00	5 700,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	150,00	963,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	600,00	282,000

1	2	3	4	5	6	7
42	Pret de piata	Teava din otel diam. 20 mm	m			75,000 0,000
	00013	Teava din otel diam. 20 mm	m	1,0000	75,00	75,000
		2.4. Prize si intrerupatoare				
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 368,072 2 235,708
	1	Muncitor	h-om	38,1000	58,68	2 235,708
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,694
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	0,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	63,50	26,669
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	24,000
44	Pret furnizor	Розетка штепсельная для скрытой установки Ун=250В, Ін=16А, ІР20	buc			45,000 0,000
	1001	Розетка штепсельная для скрытой установки Ун=250В, Ін=16А, ІР20	buc	1,0000	45,00	45,000
45	Pret furnizor	Розетка штепсельная для скрытой установки Ун=250В, Ін=16А, ІР20	buc			65,000 0,000
	1002	Розетка штепсельная для скрытой Розетка штепсельная для скрытой установки Ун=250В, Ін=16А, ІР44	buc	1,0000	65,00	65,000
46	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 994,995 1 889,495
	1	Muncitor	h-om	32,2000	58,68	1 889,495
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	24,000
47	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa Ун=250В, Ін=10А, ІР44	buc			35,000 0,000
	1003	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa Ун=250В, Ін=10А, ІР44	buc	1,0000	35,00	35,000
48	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa Ун=250В, Ін=10А, ІР44	buc			35,000 0,000
	1004	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa Ун=250В, Ін=10А, ІР44	buc	1,0000	35,00	35,000
49	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa (de trecere)	buc			45,000 0,000
	1005	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa (de trecere)	buc	1,0000	45,00	45,000
50	Pret furnizor	Коробка ответвительная для скрытой установки ІР20	buc			25,000 0,000
	1006	Коробка ответвительная для скрытой установки ІР20	buc	1,0000	25,00	25,000
51	Pret furnizor	Коробка ответвительная для скрытой установки КУП ІР54	buc			45,000 0,000
	1007	Коробка ответвительная для скрытой установки КУП ІР54	buc	1,0000	45,00	45,000
52	Pret furnizor	Коробка ответвительная алюминисевая 110х110х50 ІР66	buc			250,000 0,000
	1008	Коробка ответвительная алюминисевая 110х110х50 ІР66	buc	1,0000	250,00	250,000

1	2	3	4	5	6	7
53	Pret furnizor	Коробка установочная	buc			8,500 0,000
	1009	Коробка установочная	buc	1,0000	8,50	8,500
		2.5. Iluminare				
54	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			21 534,275 5 181,450
	1	Muncitor	h-om	88,3000	58,68	5 181,450
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	87,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	152,00	620,150
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	250,00	510,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	127,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	63,50	19,675
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	500,00	680,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	285,00	12 084,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	55,00	1 408,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	600,00	816,000
55	Pret furnizor	Светильник настенный 12 Вт, 4000К, 1200 lm, IP65	buc			250,000 0,000
	2001	Светильник настенный 12 Вт, 4000К, 1200 lm, IP65	buc	1,0000	250,00	250,000
56	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			11 467,867 5 762,367
	1	Muncitor	h-om	98,2000	58,68	5 762,367
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	152,00	620,167
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	63,50	13,333
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	500,00	560,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	150,00	3 840,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	600,00	672,000
57	Pret furnizor	Светильник " Указатель путей эвакуации " с источником автономного питания	buc			850,000 0,000
	2002	Светильник " Указатель путей эвакуации " с источником автономного питания	buc	1,0000	850,00	850,000
58	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			117,360 117,360
	1	Muncitor	h-om	2,0000	58,68	117,360
59	Pret furnizor	Фотореле Рмакс=1100 Вт, IP 44 ФР 601	buc			185,000 0,000
	2003	Фотореле Рмакс=1100 Вт, IP 44 ФР 601	buc	1,0000	185,00	185,000
		2.6. Diferite				
60	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3(пост двухкнопочный "пуск-стоп" с пускателем в защитной оболочке)	buc			445,404 105,624
	1	Muncitor	h-om	1,8000	58,68	105,624
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	68,00	4,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	0,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	55,00	67,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	152,00	2,128
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 200,00	70,400
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	125,00	125,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	250,00	15,250
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	85,00	0,510
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,50	0,762
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	500,00	0,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	600,00	0,600
		2.7. Podele calde				
61	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5(терморегулятор MILLITEMP CDFR-003)	buc			32,789 30,514
	1	Muncitor	h-om	0,5200	58,68	30,514
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	65,00	2,275
62	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg(Нагревательный кабель, двухжильный, P=2600Вт, L=154,5м, TXLP/2R 2600/17)	100 m			6 433,889 862,596
	1	Muncitor	h-om	14,7000	58,68	862,596
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	38 200,00	4,945
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	45 000,00	72,816
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	16 800,00	47,845
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	55,00	1 364,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	25,00	620,000
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,50	25,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 520,00	31,581
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	125,00	0,122
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	85,00	2,085
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	152,00	76,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	500,00	120,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	250,00	870,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	250,00	870,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	285,00	1 322,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	600,00	144,000
63	Pret furnizor	(Нагревательный кабель, двухжильный, P=2600Вт, L=154,5м, TXLP/2R 2600/17)	set			4 500,000 0,000
	4001	(Нагревательный кабель, двухжильный, P=2600Вт, L=154,5м, TXLP/2R 2600/17)	set	1,0000	4 500,00	4 500,000
64	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kgkg (Нагревательный кабель, двухжильный, P=3300Вт, L=194м, TXLP/2R 3300/17)	100 m			6 432,540 862,596
	1	Muncitor	h-om	14,7000	58,68	862,596
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	38 200,00	3,938
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	45 000,00	71,907
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	16 800,00	48,371
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	55,00	1 364,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	25,00	620,000
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,50	25,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 520,00	31,620
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	125,00	0,125
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	85,00	2,082
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	152,00	76,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	500,00	120,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	250,00	870,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	250,00	870,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	285,00	1 322,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	600,00	144,000
65	Pret furnizor	(Нагревательный кабель, двухжильный,	set			5 520,000

1	2	3	4	5	6	7
		P=3300Вт, L=194м, TXLP/2R 3300/17)				0,000
	4002	((Нагревательный кабель, двухжильный, P=3300Вт, L=194м, TXLP/2R 3300/17)	set	1,0000	5 520,00	5 520,000
		2.8. Iluminare (arhitectura)				
66	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			29 618,175 6 513,475
	1	Muncitor	h-om	111,0000	58,68	6 513,475
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 500,00	8,750
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	45,00	9 180,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	125,00	255,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	55,00	169,950
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	500,00	795,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	285,00	11 742,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	600,00	954,000
67	Pret furnizor	Lampa pendants LED DC100-240V 24W 40x40x1200mm IP20 4000K	buc			1 200,000 0,000
	6001	Lampa pendants LED DC100-240V 24W 40x40x1200mm IP20 4000K	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
68	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			21 546,786 5 181,443
	1	Muncitor	h-om	88,3000	58,68	5 181,443
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	100,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	152,00	620,157
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	250,00	510,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	127,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	63,50	19,686
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	500,00	680,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	285,00	12 084,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	55,00	1 408,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	600,00	816,000
69	Pret furnizor	Surface downlight Light M1821A-20W	buc			520,000 0,000
	6002	Surface downlight Light M1821A-20W	buc	1,0000	520,00	520,000
70	Pret furnizor	Surface Round frameless , LMS-F36W,_225, 36W, K 4000	buc			520,000 0,000
	6003	Surface Round frameless , LMS-F36W,_225, 36W, K 4000	buc	1,0000	520,00	520,000
71	Pret furnizor	Round Ceiling Panel Surface TS-P0324 (24W)	buc			365,000 0,000
	6004	Round Ceiling Panel Surface TS-P0324 (24W)	buc	1,0000	365,00	365,000
72	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminare locala	100 buc			9 808,433 5 005,405
	1	Muncitor	h-om	85,3000	58,68	5 005,405
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	108,333
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	152,00	620,160
	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	185,00	38,850
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	63,50	19,686
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	500,00	80,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	150,00	3 840,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	600,00	96,000
73	Pret furnizor	Track light LM-KT-007 B-W 20W, 4000K	buc			485,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	6008	Track light LM-KT-007 B-W 20W, 4000K	buc	1,0000	485,00	485,000
74	08-02-419-1	Bara-conductor de iluminat, pe constructii instalate	100 m			12 441,511
						3 514,931
	1	Muncitor	h-om	59,9000	58,68	3 514,931
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,6000	55,00	913,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,6000	25,00	415,000
	5009031	Scoabe	10 buc	3,4000	2,50	8,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	25,0000	3,50	87,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	63,50	5,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	500,00	545,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,1000	285,00	6 298,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	600,00	654,000
75	Pret furnizor	Track Line White 2m + Track line conector 90° + White Suspension wire White	buc			520,000
						0,000
	6009	Track Line White 2m + Track line conector 90° + White Suspension wire White	buc	1,0000	520,00	520,000
76	Pret furnizor	Track Line White 3m + Track line conector 90° + White Suspension wire White	buc			520,000
						0,000
	60010	Track Line White 3m + Track line conector 90° + White Suspension wire White	buc	1,0000	520,00	520,000
		2.9. Iluminare (plan general)				
77	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			24 323,100
						11 031,836
	1	Muncitor	h-om	188,0000	58,68	11 031,836
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	5 200,00	18,909
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	68,00	353,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	0,00	0,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	250,00	255,000
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	45,60	7 524,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	63,50	31,755
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	500,00	1 415,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	150,00	1 995,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	600,00	1 698,000
78	Pret furnizor	Corp de iluminat Ground Wall washer 20W, 24VDC, LM-DC-002, 4000k	buc			660,000
						0,000
	60012	Corp de iluminat Ground Wall washer 20W, 24VDC, LM-DC-002, 4000k	buc	1,0000	660,00	660,000
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. ЩР				
79	Pret de piata	Корпус с пластмассовой дверью на 96 модулей Hager FWU42S	buc			5 200,000
						0,000
	7001	Корпус с пластмассовой дверью на 96 модулей Hager FWU42S	buc	1,0000	5 200,00	5 200,000
80	Pret de piata	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/100А	buc			125,000
						0,000
	7002	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/100А	buc	1,0000	125,00	125,000
81	Pret de piata	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/25А	buc			125,000
						0,000
	7004	Выключатель нагрузки ВН-32/3P/25А	buc	1,0000	125,00	125,000

1	2	3	4	5	6	7
82	Pret de piata	Выключатель дифференциальный ВД-63 4P 63A 30mA	buc			520,000 0,000
	7005	Выключатель дифференциальный ВД-63 4P 63A 30mA	buc	1,0000	520,00	520,000
83	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C/40A	buc			88,000 0,000
	7006	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C/40A	buc	1,0000	88,00	88,000
84	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C/16A	buc			88,000 0,000
	7007	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	88,00	88,000
85	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/20A	buc			35,000 0,000
	7008	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/20A	buc	1,0000	35,00	35,000
86	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C/10A	buc			35,000 0,000
	7009	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	35,00	35,000
87	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/10A	buc			35,000 0,000
	70010	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	35,00	35,000
88	Pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/6A	buc			35,000 0,000
	70012	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	35,00	35,000
89	Pret de piata	Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ32/C/16/30mA	buc			350,000 0,000
	70013	Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ32/C/16/30mA	buc	1,0000	350,00	350,000
90	Pret de piata	Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ32/C/16/10mA	buc			452,000 0,000
	70014	Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ32/C/16/10mA	buc	1,0000	452,00	452,000
91	Pret de piata	Контактор КМ25-40	buc			450,000 0,000
	70015	Контактор КМ25-40	buc	1,0000	450,00	450,000
92	Pret de piata	Контактор КМ25-20	buc			350,000 0,000
	70016	Контактор КМ25-20	buc	1,0000	350,00	350,000
93	Pret de piata	Контактор КМ20-20	buc			250,000 0,000
	70017	Контактор КМ20-20	buc	1,0000	250,00	250,000
94	Pret de piata	Независимый расцепитель РН-47	buc			352,000 0,000
	70019	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	352,00	352,000
95	Pret de piata	Шина медная на изоляторе ШНИ-6x9-12	buc			35,200 0,000
	70020	Шина медная на изоляторе ШНИ-6x9-12	buc	1,0000	35,20	35,200
		3.2. Diferite				
96	Pret de piata	Пост двухкнопочный "пуск-стоп" с пускателем в защитной оболочке 220В,	buc			125,000

1	2	3	4	5	6	7
		6-10A				0,000
	8001	Пост двухкнопочный "пуск-стоп" с пускателем в защитной оболочке 220В, 6-10А	buc	1,0000	125,00	125,000
		3.3. Podele calde				
97	Pret de piata	Терморегулятор MILLITEMP CDFR-003	buc			1 450,000
						0,000
	9001	Терморегулятор MILLITEMP CDFR-003	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.